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Wystawa pod nazwą „Materia” w Amfiteatrze
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Miejsce: Galeria Amfiteatr

Termin: 11.03-24.04.2022 r.

Wernisaż 11 marca o godz. 18:00

Wstęp wolny

MATERIA to wystawa wybranych prac projektowych i artystycznych - realizowanych przez grafików, projektantów
wzornictwa przemysłowego i komunikacji wizualnej oraz architektów z Wydziału Architektury i Wzornictwa Politechniki
Koszalińskiej. Miejsce, w którym wystawa będzie prezentowana nie jest obiektem łatwym do aranżacji tak wielu
różnorodnych form plastycznych. Swoim wnętrzem prowokuje jednak do wykorzystania wszystkich płaszczyzn i
przestrzeni.

MATERIA jest hasłem wywoławczym dla wykładowców, którzy będą prezentować swoje autorskie prace związane
technologicznie z Wydziałem oraz te odchodzące od codzienności zawodowej, reprezentujące różnorodność
artystyczną i możliwości środowiska akademickiego. Będzie zbiorem dzieł wybranych spontanicznie, przechodzących
od grafiki projektowej, artzinu, instalacji wielkoformatowych, animacji, mappingu przez meble, obiekty
architektoniczne (niektóre ściśle związane z miastem) oraz ceramiczne - do unikatowej biżuterii.

Ruch i światło będą towarzyszyć ekspozycji tylko w wybranych fragmentach. Mieszanie technik, materiałów i struktur
to materia tego pokazu, który najbardziej spektakularną formę osiągnie podczas otwarcia wystawy. Praca w zespołach
mistrz-uczeń jest przykładem naszego rozwoju i kontynuacji, gdyż razem z profesorami prezentują się wychowankowie
wydziału - obecnie również wykładowcy.

W wystawie wezmą udział: Eva Stramska Srnikova, Piotr Stramski, Mateusz Rybarczyk, Alina Adamczak, Alina
Ostach-Robakowska, Witold Baranowicz, Bogusław Niewiadomski, Monika

Zawierowska-Łozińska, Monika Madej, Aleksandra Gołdyn Witkowska, Paulina Kminikowska, Bartosz Warzecha,
Katarzyna Radecka.

Kurator ze strony CK105: Izabela Madajczyk

Kuratorki ze strony Politechniki Koszalińskiej: Monika Madej, Monika Zawierowska-Łozińska

Ekspozycja projekt i aranżacja: Monika Madej

Oprawa graficzna: Monika Zawierowska-Łozińska
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